PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯ​ỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 03 năm 2018
Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tổ chức cho HS tham gia thi học sinh giỏi các bộ môn văn hóa cấp tỉnhnăm học 2017 – 2018.
- Kiểm tra công tác chuyên môn và kiểm tra toàn diện đối với giáo viên.
- Phát đông và tổ chức phong trào “Tuần học tốt”; “Tháng học tốt” phấn đấu trở thành Đoàn viên TNCSHCM và hoạt động TDTT; văn nghệ chào mừng Ngày thành lập Đoàn TNCSHCM 26/3 năm học 2017-2018.

- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Qốc tế phụ nữ 8/3 và Ngày Thành lập Đoàn 26/3.
Lịch cụ thể
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	03,04/3
	Tổ chức cho đọi tuyển Bóng đá TN tham dự vòng chung kết và Lễ bế mạc cúp Bóng đá Hà Lan năm học 2017 – 2018.
	Đ/C Loan
	Đội tuyển BĐTN, GVCN khối 7

	05,06/3
	Tổ chức cho HS khối 9 tham dự kỳ thi HS giỏi các bộ môn văn hóa cấp tỉnh năm học 2017 – 2018
	Đ/c Nguyệt
	GV dẫn đoàn

	05-07/3
	Tổ chức cho HS thi “ Giao thông học đường” trên Internet năm học 2017-2018.
	Đ/C Loan
	GVCN các lớp

	08/3
	Tổ chức HĐ kỷ niệm Ngày Quốc tế phụ nữ trong GV
	BGH, CĐ

	Toàn thể HĐ

	05-25/3
	Kiểm tra toàn điện đối với 09 giáo viên
	BGH
	Các GV được điều động

	12/3
	Tập huấn phương pháp dạy học “tăng cường ứng dụng CNTT” trong các tổ chuyên môn.
	Đ/C Quảng
	GV toàn trường

	10- 24/3
	Tổ chức cho HS thi các môn TDTT trong nhà trường
Tuyên truyền PCCC trong giáo viên
	Đ/c Loan
	GVTD và GV được trưng dụng

	26/02-26/3
	Tham gia phong trào “Tuần học tốt”; “Tháng học tốt” chào mừng ngày 29/3 năm học 2017 – 2018
	BGH
	GV; HS toàn trường

	21 - 24/3
	Thi văn nghệ của các lớp

	Đ/c Loan
	GV Âm nhạc và BGK

	26/3
	Tổ chức các HĐ chào mừng ngày thành lập Đoàn
	BGH
	TPT, Đoàn TN

	30/3
	Tổng kết công tác thi đua đợt 26/3
	Đ/c Quảng
	BCĐ

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

          Nguyễn Hồng Quảng